
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca 
Conselho de Ensino 

 

 

Ato n° 06 de 13 de junho de 2023 

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO DO CENTRO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas 
atribuições, e das deliberações ocorridas na 2ª Sessão Ordinária, em 03 de maio de 2023,  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1°- Alterar a composição da Comissão de trabalho para revisão dos regulamentos 

das rotinas de funcionamento da Educação Profissional Técnica de Nível Médio (EPTNM) e 

dos Cursos de Graduação do Cefet/RJ, instaurada pelo Ato CONEN nº04/2022, 

passando a ser composta pelos servidores abaixo, sob a presidência do pr imeiro.  
 
 

 

Art. 2°- Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dayse Haime Pastore 

Presidente do Conselho de Ensino Cefet/RJ 

Nome SIAPE 

Diego Moreira de Araújo Carvalho 1552593 

Carmen Lucia Asp De Queiroz 1027853 

Fabrícia Eugênia Gomes de Andrade 2516750 

Gilberto Alexandre Castello Branco 391215 

Gláucia Domingues 2307665 

Julius Monteiro de Barros Filho 1867474 

Maria Cristina Giorgi 1506452 

Matheus Campolina Mendes 2210253 

Mônica de Castro Britto Vilardo 2413270 

Larissa Lima Curcio 2112143GAMB 

Maria Clara Vieira Silva 2012934EMEC 


		2023-06-13T12:17:11-0300
	DAYSE HAIME PASTORE:07669997770




